Draudimo bendrovė ERGO Insurance SE, veikianti per Lietuvos filialą, įmonės kodas 302912288, Geležinio Vilko g. 6A, Vilnius (toliau
–  Draudikas),  šiame  laidavimo  draudimo  rašte  nustatytomis  sąlygomis  neatšaukiamai   įsipareigoja  sumokėti  Laidavimo  gavėjui  ne
daugiau kaip  174.545,45 EUR (vienas šimtas septyniasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt penki eurai 45 ct), gavęs
pirmą  raštišką  Laidavimo  gavėjo  reikalavimą  mokėti  (originalą),  kuriame  nurodytas  laidavimo  draudimo  rašto  Nr.  AT  102375,
patvirtinantį,  kad  Klientas  neįvykdė/netinkamai  įvykdė  sutartinius  įsipareigojimus  pagal  Sutartį,  nurodant  kokios  Sutarties  sąlygos